

Årsredovisning

för

Tillberg Web Development AB

Org.nr. 559054-2832

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Fastställelseintyg

Tillberg Web Development AB (559054-2832)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Norrköping, 2025-06-10



Johan Sebastian Tillberg, Styrelseledamot

Årsredovisning

för

Tillberg Web Development AB

Org.nr. 559054-2832

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för Tillberg Web Development AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom webprogrammering och webmarknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	664 246	943 268	1 583 933	1 563 645	1 164 274
Resultat efter finansiella poster	-15 420	-316 543	-19 478	239 357	-64 783
Soliditet (%)	71,18	57,00	57,00	71,00	67,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Denna nedgång beror främst på minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	93 069	111 717	254 786
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	111 717	-111 717	0
Årets resultat	0	0	439 516	439 516
Belopp vid årets utgång	50 000	204 786	439 516	694 302

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	204 786
Årets resultat	439 516
Summa	644 302

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	44 302
Summa	644 302

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000 kr, vilket motsvarar 600 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

2025061312207

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		664 246	943 268
Övriga rörelseintäkter		9 337	882
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		673 583	944 150
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-240 101	-287 928
Personalkostnader	2	-444 938	-989 468
Övriga rörelsekostnader		-1 937	0
Summa rörelsekostnader		-686 976	-1 277 396
Rörelseresultat		-13 392	-333 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		752	21
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	19 477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 780	-2 795
Summa finansiella poster		-2 028	16 703
Resultat efter finansiella poster		-15 420	-316 543
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		451 421	490 000
Lämnade koncernbidrag		-27 249	-35 000
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		574 172	455 000
Resultat före skatt		558 752	138 457
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 236	-26 740
Årets resultat		439 516	111 717

2025061312208

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	75 000	75 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	450 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		525 000	475 000
Summa anläggningstillgångar		525 000	475 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		485 857	346 321
Övriga fordringar		3 479	5 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	44 939
Summa kortfristiga fordringar		489 336	397 103
Kassa och bank			
Kassa och bank		153 428	26 837
Summa kassa och bank		153 428	26 837
Summa omsättningstillgångar		642 764	423 940
SUMMA TILLGÅNGAR		1 167 764	898 940

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		204 786	93 069
Årets resultat		439 516	111 717
Summa fritt eget kapital		644 302	204 786
Summa eget kapital		694 302	254 786
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		172 400	322 400
Summa obeskattade reserver		172 400	322 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 260	0
Skulder till koncernföretag		27 249	25 581
Skatteskulder		173 095	111 390
Övriga skulder		64 888	69 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 570	115 473
Summa kortfristiga skulder		301 062	321 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 167 764	898 940

2025061312210

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	2,00

Not 3 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	75 000	75 000

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	345 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	55 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	400 000
Ingående nedskrivningar	0	-19 476
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		19 476
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	450 000	400 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Norrköping

Johan Sebastian Tillberg

Elin Maria Spetsmark

Datum som framgår av elektroniska underskrifter. Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Styrelsesuppleant

Verifikat



Signerande parter

2025060917413
Johan Sebastian Tillberg
Undertecknare
johan.tillberg@protonmail.com

Undertecknad med BankID av JOHAN
TILLBERG - 19861111****
Signerade 2025-05-29 20:07:24 CEST
IP 94.234.76.143
Firefox, Android

Elin Maria Spetsmark
Undertecknare
elin.spetsmark@protonmail.com
0730866686

Undertecknad med BankID av ELIN
SPETSMARK - 19870220****
Signerade 2025-05-27 11:10:40 CEST
IP 94.234.84.172
Firefox, Android

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

Händelser

2025-05-27
7:37:28 CEST

Dokument skickades till Johan Sebastian Tillberg, .

2025-05-27
7:37:28 CEST

Dokument skickades till Elin Maria Spetsmark, .

2025-05-27
11:10:17 CEST

Elin Maria Spetsmark har visat dokumentet 1 gång.

2025-05-27
11:10:40 CEST

Dokumentet undertecknades av Elin Maria Spetsmark.

2025-05-29
7:45:11 CEST

Dokument skickades till Johan Sebastian Tillberg, .

2025-05-29
20:07:10 CEST

Johan Sebastian Tillberg har visat dokumentet 1 gång.

2025-05-29
20:07:25 CEST

Dokumentet undertecknades av Johan Sebastian Tillberg.

2025061312214